

شریعتمداری مطرح کرد:

آخرین وضعیت صدور احکام همسان سازی حقوق بازنشستگان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: به زودی احکام همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری صادر می‌شود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت از صدور احکام همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری اظهار کرد: همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری طبق اعلام‌های قبلی از مهرماه اجرا می‌شود چراکه مقدمات اجرای همسان سازی فراهم شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه در خصوص صدور احکام همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری باید بگویم که مقدمات آن در حال بررسی است، بیان کرد: به زودی احکام صادر می‌شود، قو‌لی که رئیس سازمان برنامه و بودجه داده است، عملی خواهد شد و تا آخر مهرماه حقوق بازنشستگان کشوری با احتساب رقم همسان‌سازی واریز خواهد شد.

گفتنی است: ۳ مهرماه رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس سازمان اداری و استخدملی در نامه‌ای رسمی به وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری را ابلاغ کرد اما هنوز احکام صادر نشده است.

ارائه تسهیلات خروج برای مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولان ایرانی غایب و غیر غایب خارج از کشور که با هماهنگی وزارتخانه های امور خارجه، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم وارد کشور شده‌اند، می‌توانند از تسهیلات مجوز یک بار خروج تا پایان سال ۱۳۹۹ بهره‌مند شوند.

به گزارش ایرنا ، سردار تقی مهری افزود: با توجه به ادامه شیوخ وپروس کرونا به صورت گسترده، مشمولان دارای معافیت تحصیلی خارج از کشور و با مقیم خارج از کشور که به دلیل لغو پروازهای خارجی و قرنطینه های صورت گرفته از سوی برخی کشورها با مشکل مواجه شده‌اند، می‌توانند از تسهیلات مصوب ستاد کل نیروهای مسلح برخوردار شوند.

وی تأکید کرد: مشمولان ایرانی غایب و غیر غایب خارج از کشور که با هماهنگی وزارتخانه های امور خارجه، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم وارد کشور شده‌اند و تا تاریخ ۱۵ مهر ماه سال جاری مجوز یک بار خروج برای آنان صادر شده و همچنان شرایط بازگشت آنان به کشور محل اقامت به علت بیماری کرونا مقدور نیست، می‌توانند تا پایان سال ۱۳۹۹ پس از تایید وزارت امور خارجه از مجوز یک بار خروج بهره مند شوند. رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا خاطر نشان کرد: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ و یا کانال سازمان در پیام رسان سروش ؛ khabaresarabazi از آخرین خبر مربوطه مطلع شوند.

الحاق دو سامانه راداری «قدیر» هوافضای سپاه به شبکه پدافند هوایی کشور

دو سامانه راداری قدیر ساخته شده توسط نیروی هوافضای سپاه با حضور فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) و سردار امیرعلی حاجی زاده به شبکه پدافند راداری کشور الحاق شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با حضور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) و سردار سرتیپ پاسدار امیر علی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه و جمعی دیگر از فرماندهان و مسئولین نیروهای مسلح، آیین الحاق دو سامانه راداری برد بلند ساخت نیروی هوافضای سپاه به شبکه راداری کشور برگزار شد.

بنا به این گزارش، رادار سه بعدی قدیر برای اولین بار در سال ۹۲ توسط سپاه رونمایی گردید و تاکنون هشت سامانه از این نوع رادارها در سراسر کشور نصب و راه اندازی شده است. رادار قدیر از نوع آرایه فازی با ترکیب پرشماری از فرستنده‌ها و گیرنده‌ها به صورت چهار وجهی بدون چرخش و حرکت مکانیکی پوشش ۲۶۰ درجه و برد هزار ۱۰۰۰ کیلومتری را می‌پاشد.

از ویژگی‌های برجسته این رادار کشف انواع هواپیماهای پنهان کار، قابلیت مقابله با جنگ الکترونیک، اترانی، تولید بومی بوده و با سه نفر عملیاتی می‌گردد.

جمهوری اسلامی ایران در تامین انواع رادارهای جستجو و کشف خودکفا بوده و در بین ۲۰ کشور رادار ساز عمده جهان، در رتبه و موقعیت ۱۰ دنیا قرار دارد.

خبر

ربیعی در نشست خبری مطرح کرد؛

بازگشت ۲۶میلیارد ارز صادراتی

سختگویی دولت گفت: در کمیته بهداشتی ستاد ملی کرونا توصیه شد که بهتر است نشست سران قوا عقب بیفتد تا اطمینان از عدم انتقال کرونا حاصل شود.

به گزارش مهر، علی ربیعی سختگویی دولت در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه در آستانه اربعین حسینی هستیم، اظهار داشت: ملت ما و ملت های همسایه در این جغرافیای وسیع اهل بیت، همواره در طول قرون مراسم عزاداری برای سالار شهیدان و اصحاب حسین را با شکوه هرچه بیشتر برگزار کرده‌اند.

ستاد کرونا درباره سفرهای شهروندان تصمیم گیری نکرده است
ربیعی در رابطه با موج سوم کرونا و کاهش رعایت شهروندان و اینکه آیا دولت اقدامی برای محدودیت‌ها در زمینه مسافرت داشته یا نه، گفت: در این مرحله کمیته امنیتی – اجتماعی یک سری مراکز را مشخص و تعطیلی این مراکز را به همه استان‌ها واگذار کرد که تصمیم بگیرند و تعطیل کنند. در مورد سفر هنوز ستاد ملی کرونا تصمیم‌گیری نکرده است و بیشتر باید گزارش‌های استان‌های درگیر و بیمارستان‌ها در کمیته اجتماعی بررسی شود و با توجه به تعطیلاتی که پیش رو داریم، در ستاد تصمیم بگیریم.
وی تأکید کرد: کرونا هیچ مرزبندی و تفکیکی برای ابتلا کردن قائل نیست و ما هم بدون مرزبندی باید با هم زبانی، همدلی و همراهی همگانی به این مبارزه ادامه دهیم و کمک کنیم با افزایش نظارت همگانی و اقدامات داولط‌بانه در جامعه به خود کنترلی در این زمینه برسیم.

۸میلیارد دلار در ماه خرداد وارد چرخه اقتصاد کشور شده است
وی در ادامه در خصوص بازگشت ارزهای صادراتی به چرخه اقتصادی کشور و اعلام این خبر از سوی همتی رئیس کل بانک مرکزی گفت: مبلغ ۸ میلیارد دلار طی ماه‌های خرداد وارد چرخه اقتصاد کشور شده است و بسیاری از واردات کشور هم براساس همین ارزها انجام شده است؛ اگر این ارزها نیاآمده بود معادل تأمین ۸ میلیارد برای برخی کالاها با کمبود مواجه می شدیم. برای بازگرداندن ارز، سیاست‌های تشویقی تصویب کردیم که یکی از آنها گسترش صادرات غیرنفتی بوده است.

سختگویی دولت با بیان اینکه گسترش صادرات غیرنفتی موضوع جدی مورد نظر دولت است گفت: وزارت صمت برنامه‌ریزی برای



می گویم امروز شهادت عدم همراهی با ظلم مسلم ترامپ برای مردم ایران مهم است و این ظلم باقی نخواهد ماند. بهانه‌جویی‌های بیپهوده و غیرواقعی و ترس زیاد از آمریکا نباید باعث شود یک جامعه و ملت از حقوق مسلم خود دور بماند.

امروز عده‌ای با حمله به دولت تخلیه می‌شوند
وی در رابطه با لغو نشست سران قوا و ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، تأکید کرد: سعی می‌کنیم در نشست‌های سختگویی به مسائل بنیادین بپردازیم. چندروز است که اخبار و موضع‌گیری‌ها را رصد می‌کنم، که در شرایط امروز کشور این سخنان و مواضع برای افکارعمومی مضر و بی‌انصافی است. ربیعی ضمن انتقاد از برخی اتهامات به دولت، گفت: متأسفانه اصطلاحات شکل می‌گیرد که ما تاکنون این ادبیات را در ساخت سیاسی به این شکل ندانستیم، ما چنین واژگانی ندانستیم که از تربیون‌های رسمی نماینده‌ای بگوید دولت از بالا تا پایین این گونه است و اتهام بزند. اگر همین تعبیر و لهانت‌ها درباره یک قوه دیگر بیان می‌شد چه اتفاقی می‌افتاد؟

سختگویی دولت افزود: خوشبختانه امروز عده ای با حمله به دولت تخلیه می‌شوند، اشکال ندارد و دولت این را هم به جان می‌پذیرد. البته عملکرد همه قوا جای نقد دارند و ما هم قابل نقد هستیم. اساساً رمز پیشرفت و پویایی ما این است که بتوانیم با نقدهای راهگشا مسائل کشور را دنبال کنیم ولی استفاده از چنین تعبیری اساسا درست نیست. اخلاق در جامعه مساله بسیار مهمی است و ایده‌ها از همین بیانات همه ما که در ساخت حاکمیت هستیم شنیده و الگوبرداری می‌شود.

جزئیات استخدام نیروهای درگیر با کرونا در وزارت بهداشت تشریح شد

اعطای امتیازات این تصویب نامه از اول اسفندماه سال ۱۳۹۸ تا زمان اعلام خاتمه فراگیری بیماری کرونا از طریق ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا است.

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت یادآور شد: به ازای هر ماه فعالیت مستقیم کارکنان یاد شده با بیماری کرونا در بازه زمانی تعیین شده، دو درصد امتیاز کل به امتیاز مکسبسه فرد در مرحله آزمون کتبی و حداکثر تا ۲۰ درصد امتیاز در آزمون های بکارگیری و استخدام وزارت بهداشت و زیر مجموعه آن افزوده خواهد شد؛ همچنین امتیاز فعالیت مستقیم پرسنل صرفا برای یک مرحله تغییر نوع قرارداد (شرکتی به قراردادی و یا قراردادی به پیمانی) قابل احتساب است. تقوی نژاد، یادآور شد: به منظور اجرای دقیق مفاد این دستورالعمل در هر دانشگاه کمیته ای با مسئولیت رییس دانشگاه دبیری معاون توسعه مدیریت و منابع و عضویت مدیر حراست مدیر بازرسی و رسیدگی به شکایات دانشگاه و نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تشکیل می‌شود.

وی یکی از برنامه های اصلی این کمیته را تعیین واحد های بهداشتی و درمانی، فوریت های پزشکی و واحد های زیر مجموعه دانشگاه که در بازه زمانی فراگیری کرونا به عنوان واحد درگیر مستقیم شناخته می‌شوند،عنوان کرد و گفت: در صورتی که هر یک از واحدهای مذکور در بخشی از بازه زمانی، درگیر مستقیم بوده باشند، صرفا زمان درگیری مستقیم برای آن واحد لحاظ خواهد شد. تقوی نژاد بررسی و تعیین افراد مشمول برای استفاده از امتیازات بررسی و تایید مستندات مربوط به افراد مشمول دستورالعمل و تعیین سابقه خدمت آنان در واحد های مزبور، تایید فرم مربوط به سابقه خدمت افراد مشمول بر اساس مستندات، بررسی گزارش های واصله به کمیته و رسیدگی به شکایات افراد متقاضی و بهرمندی از امتیازات را از دیگر اهداف تشکیل این کمیته عنوان کرد و افزود: این امتیازها در آزمون پیش روی وزارت بهداشت برای مدافعان سلامت در نظر گرفته می‌شود.

بررسی طرح همسان سازی بازنشستگی آتش نشانان در شورای عالی استان ها



از محل اعتبارات خود پیش بینی و سهم صندوق (حق بیمه و سهم کارفرما) را به نسبت سنوات ارفاقی براساس آخرین حقوق و مزایای مشمول کسر کشور بازنشستگی و نیز مابه التفاوت بازنشستگی بابت سنوات ارفاقی آن دسته از آتش نشان‌هایی که قبل از تصویب این قانون بازنشسته شده‌اند را محاسبه و یک‌جا به حساب صندوق‌های بازنشستگی شهرداری واریز و اعتبار مورد نیاز برای سال‌های آتی را در قانون بودجه سنواتی پیش بینی و تأمین نمایند.
وی با اشاره به اینکه این طرح پس از تصویب در شورای عالی استان‌ها، به صحن علنی مجلس شورای اسلامی ارائه می‌شود، گفت: هر چند این طرح با توجه به مشکل عدیده آتش نشانان تهرانی تدوین و پیشنهاد شده است اما به طور قطع آثار تصویب آن به نفع همه آتش نشانان در سراسر کشور خواهد بود.

صادرات هدفمند را بیشتر از گذشته دنبال می‌کند. هر وزارتخانه‌ای که می‌تواند صادرات انجام دهد، کمیته ویژه آن تشکیل شده است، از طرفی تلاش برای برگرداندن ارزهایی که در سایر کشورها داریم یکی از سیاست‌های برنامه‌های دولت است.

۱۰۸ صادرکننده ۲۶میلیارد دلار به چرخه اقتصاد بازگرداندند

ربیعی اضافه کرد: برخی از کشورها با فشار امریکا و در برخی از موارد با بهانه گیری‌هایی که خودشان انجام می‌دهند در شرایطی که ایران امروز بیشترین نیاز را به منابع مالی خود دارد با مردم ایران همراهی نمی‌کنند که در خاطره تاریخی ما باقی می‌ماند. وزارت خارجه و بانک مرکزی با روش‌های مختلف برای برگرداندن منابع مالی ایران در سایر کشورها به حال ریزنی هستند و توفیقاتی هم در تعدادی از این کشورها به دست آورده‌ایم.
وی در ادامه با اشاره به جلسات دولت با صادرکنندگان خاطرنشان کرد: ۱۰۸ صادرکننده متعهد که صادرات هر کدام از آنها از صادرات ۹۷ و ۹۸ و دو ماهه اول سال ۹۹، بیش از ۱۰ میلیون دلار بوده است، مجموعاً ۲۶ میلیارد دلار به چرخه برگردانده اند که عملاً ۱۰۰ درصد ارز صادراتی دو سال گذشته و دو ماه اول سال ۹۹ است و بدون تردید در سال ۹۹ صادرات غیرنفتی بیش از سال‌های گذشته خواهد بود.

کره جنوبی مردم ایران را از حقوق مسلم خود محروم کرده است
سختگویی دولت همچنین در خصوص بازسی گیری منابع ارزی بلوکه شده ایران از کره جنوبی تأکید کرد: بانک مرکزی و وزارت امور خارجه در حال پیگیری موضوع هستند. با همه کشورها در حال ریزنی هستند و هیئت‌هایی هم به برای پیگیری اعزام خواهند شد. امروز هم در ستاد اقتصادی دولت در این زمینه مذاکره شدو قرار شد هیات‌هایی به کشورهایی که ایران در آنها منابع ارزی دارند اعزام شوند که قطعاً تأثیر گذار خواهد بود.

ربیعی با تأکید بر اینکه در این شرایط نمی‌خواهیم از کشوری نام ببرم، بیان کرد: عملکرد این کشورها در حافظه تاریخی مردم ایران باقی خواهند. کره جنوبی تحت تأثیر سیاست‌های آمریکا، مردم ایران را از حقوق مسلم خود محروم کرده است، اخیراً درباره دارو بحثی را مطرح کرده اند که عدد آن اصلا قابل توجه نیست. نه به عنوان سختگویی دولت، بلکه به عنوان یک ایرانی به برخی کشورها



معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس پیشنهاد مشترک وزارت بهداشت و سازمان اداری و استخدامی و تصویب شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی کشور، برای مدافعان سلامت در آزمون‌های بکارگیری و استخدام دانشگاه‌های علوم پزشکی تا سقف ۲۰ امتیاز، در نظر گرفته می‌شود.

به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، سید کامل تقوی نژاد افزود: معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس پیشنهاد مشترک وزارت بهداشت و سازمان اداری و استخدامی و تصویب شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی کشور، برای مدافعان سلامت در آزمون‌های بکارگیری و استخدام دانشگاه‌های علوم پزشکی تا سقف ۲۰ امتیاز، در نظر گرفته می‌شود.

به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، سید کامل تقوی نژاد افزود: معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس پیشنهاد مشترک وزارت بهداشت و سازمان اداری و استخدامی و تصویب شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی کشور، برای مدافعان سلامت در آزمون‌های بکارگیری و استخدام دانشگاه‌های علوم پزشکی تا سقف ۲۰ امتیاز، در نظر گرفته می‌شود.

چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۵۰۵ / سال بیست و ششم نورخوزستان ۳

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

دولت مصمم است دسترسی مردم به کالاهای اساسی را تأمین کند

رئیس جمهوری گفت: دولت با اجرای برنامه جامع نظارتی، مصمم است دسترسی مردم به کالاهای اساسی را تأمین کند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهور در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از ارائه گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) از برنامه ریزی‌های صورت گرفته در زمینه چگونگی کنترل قیمت کالاها، با تأکید بر لزوم اجرای دقیق این برنامه گفت: دولت مصمم است با اجرای برنامه جامع نظارتی دسترسی مردم به کالاهای اساسی و مورد نیاز را تأمین و قیمت آن‌ها را کنترل و اجازه ندهد نوسانات قیمت کالاهای اساسی و ضروری زندگی و معیشت مردم و آرامش روانی آنان را مختل کند.

بر این اساس، وزارتخانه های صمت، جهاد کشاورزی، اطلاعات، دادگستری و تعزیرات موظف هستند در چارچوب این برنامه و با هماهنگی یکدیگر نظام توزیع و نظارت بر قیمت کالاها را اجرا و در یک وضعیت نظام‌مند با تأمین کالاهای اساسی مردم قیمت کالاها را به ویژه در مورد اقلامی که با ارز ترجیحی تأمین شده اند، به شکل دقیق کنترل و مدیریت کنند.حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی، حضور میدانی ناظران و ایجاد شفافیت در قالب یک سامانه فراگیر در حوزه توزیع و قیمت گذاری را از جمله ضرورت های کنونی برای کنترل قیمت ها برشمرد و اظهار داشت: دولت مصمم است با وجود همه محدودیت‌ها با اجرای این برنامه کماکان قیمت کالاهای اساسی را به قیمت تعیین شده با نرخ ترجیحی به دست مصرف کننده برساند.

روحانی همکاری و هماهنگی دستگاه قضایی و اتحادیه های صنفی را برای کنترل قیمت ها حائز اهمیت ویژه دانست.رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه، آشکار و قابل لمس بودن ایجاد جنگ اقتصادی تحمیل شده از سوی آمریکا برای ملت ایران و مبارزه و مقاومت صورت گرفته با این جنگ در شرایط فعلی گفت: همانطور که ابعد دقیق تر جنگ تحمیلی سال ها بعد از اتمام آن روشن شد، گستره جنگ اقتصادی تحمیلی به کشور نیز در آینده به شکل دقیق تر برای مردم روشن می‌شود.

روحانی با بیان اینکه ملت ایران پس از دهه های متمادی دشمنی آمریکا انتظار و توقعی جز آنچه امروز می‌کند، ندارد، افزود: این ملت از کشورهایی که به صورت ناخوسته با این تحریم ها همراهی می‌کنند انتظار ندارد در اقدامات ضدانسانی آمریکا شریک باشند.

رئیس جمهور با اشاره به اقدامات موثر دستگاه های ذیربط از جمله وزارت امور خارجه و نهادهای حقوقی دولت و بانک مرکزی تاکنون برای احقاق حقوق ملت ایران، خواستار افزایش و فراگیری شدن این تلاش ها برای آزادسازی ذخایر ارزی بلوکه شده کشور شد.

نیروهای شرکتی ساماندهی می‌شوند

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت: نیروهای آموزش دهنده، آموزشیار پیش دبستانی و نیروهای شرکتی (خرید خدمات، حق التدریس) ساماندهی می‌شوند.
قاسم احمدی لاشکی افزود: وزارت آموزش و پرورش به دنبال ساماندهی نیروی انسانی است و تفاوت میزان دریافتی معلمان در مناطق و شکل های مختلف استخدامی باید ساماندهی شود، چهار نوع به کارگیری نیرو در آموزش و پرورش وجود دارد.
وی افزود: نیروهای آموزش دهنده، آموزشیار، پیش دبستانی و نیروهای شرکتی (خرید خدمات، حق التدریس) در آموزش و پرورش جذب می‌شوند و قرار بر این است که این نیروها ساماندهی شوند.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش با استناد به سخنان رهبر معظم انقلاب در سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش یادآور شد: ایشان در این اجلاس فرمودند "باید به گونه ای برنامه ریزی و ظرفیت سازی شود که معلمان سراسر کشور فقط از مسیر ۲ دانشگاه (یعنی فرهنگیان و شهید رجایی) وارد آموزش وپرورش شوند، مجلس شورای اسلامی نیز باید در تصویب طرح‌ها به گونه‌ای عمل کند که خارج از این دو دانشگاه ورودی آموزش وپرورش نداشته باشیم."

احمدی لاشکی ادامه داد: با پیگیری های انجام شده و طبق مصوبه پنجم مهرماه ۹۹ دولت معلمان حق التدریس که موفق به کسب نمره قبولی در آزمون استخدامی نشده اند، استسار به کارگیری آنان که مطابق بند های ۴ و ۵ آیین نامه استخدامی آزمون نمره قبولی را در آزمون کسب نکرده‌اند درصورت نیاز آموزش وپرورش به عنوان نیروی حق التدریس بلامانع است. وی به مشکلات موجود در آموزش و پرورش اشاره کرد و اظهارداشت: ۲۳ نوع مدرسه در سراسر کشور وجود دارد که انواع مختلف مدرسه در کشور موجب آسیب به نظام آموزش وپرورش است.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب ۱۱ شهریور ماه در سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش با مروری بر مهم ترین دغدغه های آموزشی و پرورشی در آستانه آغاز سال تحصیلی از معلمان به عنوان افسران سپاه پیشرفت کشور یاد کردند و نگاه‌معلم به جایگاه خود، نگاه مسوولان به آموزش و پرورش و نیز فرهنگسازی برای ترویج احترام و اکرام معلمان را سه عامل اصلی حفظ ارتباط شان و جایگاه معلم در جامعه ارزیابی کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای موضوع جذب و تربیت معلم را بسیار مهم برشمردند و با اشاره به نقش و جایگاه خود دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی، خاطرنشان کردند: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی و ظرفیت‌سازی شود که معلمان سراسر کشور، فقط از دو مسیر این دو دانشگاه وارد آموزش و پرورش شوند و مجلس شورای اسلامی نیز باید در تصویب طرح‌ها به گونه‌ای عمل کند که خارج از مسیر این دو دانشگاه، ورودی به آموزش و پرورش وجود نداشته باشد.